
 
 

Internetová technická hra Mystic Moon 
Internetová technická hra Mystic Moon je hazardní hrou podle § 42 ZHH 
provozovanou pomocí technického zařízení, kterým se podle § 42 odst. 7 ZHH rozumí 
server, k němuž se jednotliví sázející připojují kdykoliv prostřednictvím internetu 
nezávislým zařízením, které netvoří se serverem nedělitelný celek (např. mobilní 
zařízení, tablet, počítač). Herní měnou je česká koruna (CZK).  

POPIS OVLÁDACÍCH PRVKŮ HRY: 

• pole START  – prostřednictvím stisknutí příslušného pole zahájí sázející 
hru technické hry. Zahájení technické hry je rovněž možné stiskem mezerníku 
na klávesnici počítače; 

• pole INFO  - prostřednictvím stisknutí příslušného pole se zobrazí popis 
technické hry; 

• pole NASTAVENÍ  - prostřednictvím stisknutí příslušného pole může 
sázející nastavovat různé parametry technické hry jako SÁZKA, LINIE (pokud 
nejsou pevně nastavené), zvuk nebo AUTOSTART. U AUTOSTARTU si 
sázející může zvolit, kolik otočení bude spuštěno v automatickém režimu a 
v jakých případech bude automatická hra pozastavena; 

• pole HODNOTA MINCE  - informuje sázejícího o tom, jaká je hodnota 
mince a prostřednictvím stisknutí příslušného pole umožňuje hodnotu mince 
měnit, pokud je aktivováno více hodnot; 

• pole CELKOVÁ SÁZKA  - prostřednictvím stisknutí příslušného 
pole může sázející volit jednu z osmi přednastavených sázek; 

• pole ZŮSTATEK  - informuje sázejícího o jeho aktuálním 
zůstatku na hráčském kontě; 

• Pole VÝHRA  nebo   - zobrazuje dosaženou a 
vyplacenou výhru, pokud k ní v poslední hře došlo. 

 
PARAMETRY HRY: 

• Nejvyšší sázka 100,- Kč 
• Nejvyšší výhra 500 000,- Kč 
• Minimální výherní podíl 96,42% - 96,49% nebo 95,14% - 96,08%, lze 

nastavit na serveru. Rozpětí je způsobeno možností výběru dodatečného 
žolíku během volných otočení zdarma. 
 

 



 
 

 
Mystic Moon je 5válcová hra s 10 výherními liniemi a 3 viditelnými symboly na 
každém válci. 

 
CÍL HRY: 
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních 
třech a veškerých dalších sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 10 výherních 
linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 
nejvíce vlevo a symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na 
jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 
Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech 
aktivních výherních linií. 
 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY: 

  Rozpínající se žolík – EXPANDING WILD 

Žolík - WILD  je zároveň SCATTER a nahrazuje všechny symboly na všech 
pozicích válce, ve kterém se objevil.  

Tří, čtyři nebo pět  vyvolají 15 volných otočení zdarma. 
 

VOLNÁ OTOČENÍ ZDARMA: 

3, 4 nebo 5 WILD / SCATTER symboly    vyvolají 15 volných otočení zdarma. 
Před spuštěním volných otočení zdarma je sázející  vyzván vybrat dodatečný žolík, 

a to jeden ze symbolů ,  nebo . Vybraný symbol slouží jako dodatečný 
EXPANDING WILD - “rozpínající se” žolík po dobu volných otočení zdarma. Ten 

nahrazuje všechny ostatní symboly ve válci, ve kterém se objevil, kromě . Během 
volných otočení zdarma je možné vyhrát dalších 15 volných otočení zdarma. 

  Počet linií a sázka během volných otočení zdarma jsou stejné, jako ve hře, ve které         
byla volná otočení zdarma vyvolaná. 

 
OVLÁDÁNÍ HRY: 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním jedné 
z přednastavených částek. Sázku lze vybrat i kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka 
vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá jako násobek 



 
 

sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo 
dole dojde k zatočení válců. 
Režim AUTOSTART lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole 
a volbou počtu her. Lze volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Lze nastavit 
také podmínky, při jaké události bude režim AUTOSTART pozastaven. Tento režim 
je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení vypnout kliknutím na symbol 
Stop. 
 
VÝHERNÍ TABULKA:  

 

Symbol Počet Výše násobku celkové sázky 
MĚSÍC (SCATTER / 
EXPANDING WILD)  

 

3x 

 

4x 

 

5x 

10 x celková  sázka + 15 volných 
otočení zdarma. 

50 x celková  sázka + 15 volných 
otočení zdarma. 

500 x celková  sázka + 15 volných 
otočení zdarma. 

VÍLA 

 

 

2x 

3x 

4x 

5x 

 

2,5 x celková  sázka 

10 x celková  sázka  

50 x celková sázka 

500 x celková sázka 

 KOČKA 

 

 

2x 

3x 

4x 

5x 

 

0,5 x celková  sázka 

5 x celková  sázka  

40 x celková sázka 

100 x celková sázka 

SOVA 

 

 

2x 

3x 

4x 

5x 

 

0,5 x celková  sázka 

5 x celková  sázka  

10 x celková sázka 

50 x celková sázka 

HAVRÁN 

 

 

2x 

3x 

4x 

5x 

 

 0,5 x celková  sázka 

5 x celková  sázka  

10 x celková sázka 

50 x celková sázka 



 
 

A 

 

 

3x 

4x 

5x 

 

1 x celková sázka  

7,5 x celková sázka 

20 x celková sázka 

K 

 

 

3x 

4x 

5x 

 

1 x celková sázka  

7,5 x celková sázka 

20 x celková sázka 

Q 

 

 

3x 

4x 

5x 

 

0,5 x celková sázka  

2,5 x celková sázka 

10 x celková sázka 

J 

 

 

3x 

4x 

5x 

 

0,5 x celková sázka  

2,5 x celková sázka 

10 x celková sázka 

10 

 

 

3x 

4x 

5x 

 

0,5 x celková sázka  

2,5 x celková sázka 

10 x celková sázka 

 

VÝHERNÍ LINIE: 

 
 

Hra může být připojena k jackpotu HOT LUCK. Výhry jackpotu jsou náhodné a nemají 
žádnou provázanost s výherními kombinacemi hry. Jackpot může sázející vyhrát při 
libovolné sázce.  


